
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про скасування рішення Гірської сільської ради від 26.05.2016 р. 

№311-12-VII «Про надання дозволу на складання проекту із 

землеустрою щодо оформлення документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку гр. Лозько В. М. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с. Гора по вул. Басюли Бориспільського району Київської області»  

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі заяви гр. Лозька В. М. від 05.07.2019 року про відмову від 

земельної ділянки у зв’язку з неможливістю її оформлення, Гірська сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Гірської сільської ради від 26.05.2016 року № 311-12-

VII «Про надання дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

оформлення документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку  

гр. Лозько В. М. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Гора по вул. Басюли Бориспільського 

району Київської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології  

 

 

 

с. Гора  

від 22 серпня 2019 року 

№ 1505-77-VII 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                 Р.М. Дмитрів 


